中 国化 学试 剂工 业协 会

中试协字（2019）69 号

关于召开“十四五”规划编写组工作会议的通知

“十四五”规划编写组各成员单位：

兹定于 2020 年 1 月 9 日在郑州市召开“十四五”规划编写组成员单位

动员会，请编写组所有成员准时参加，现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2020年 1月 9 日（1月 8日报道），会期一天。

二、会议地点：郑州市河南中州皇冠假日酒店 3号楼。

三、参会人员：“十四五”规划编写组总执笔人刘昉及成员单位（见附件

一）。

     四、会议内容：

1、“十四五”规划编写组总执笔人刘昉讲解十四五规划的编写格式，

要求等；

2、“十四五”规划编写组总协调人杨晓红宣布分组情况及进展要求。

五、回执时间：请参会人员于 2019年 12 月 31日前将参会回执（附件二）

报中试协秘书处，以便于会务安排。

六、会议费用：本次会议不收取会务费。住宿统一安排，费用自理，交

通费自理。

七、会务联系方式：

    联系人：中国化学试剂工业协会   杨晓红  18526778023

             河南中州皇冠假日酒店  曹经理  19939135191

    中试协科技项目创新发展部邮箱：zsxkjcxb@163.com

 附件一：“十四五”规划编写组成员单位

 附件二：参会回执表

 附件三：会议地址

                                中国化学试剂工业协会

                                  2019年 12月 19日

附件一：

“十四五”规划编写组成员单位

1、《化学试剂》编辑部                     何  晖

2、 北京华腾化工有限公司                  孙继泽

3、北京中业恒通化工有限公司               衡乃娟

4、北京伊诺凯科技有限公司                 黄岐丽

5、上海试四赫维化工有限公司               葛玲娟

6、上海三爱思试剂有限公司                 毛晨峰

7、上海阿拉丁生化科技股份有限公司         徐久振  凌 青

8、天津市科密欧化学试剂有限公司           苏学松

9、天津渤化资产经营管理有限公司         高永立

10、天津阿尔塔科技有限公司                张  磊

11、天津市风船化学试剂科技有限公司        郭岚平

12、天津市鑫源化工有限公司                王增云

13、天津政成化学制品有限公司              王宝成

14、西陇科学股份有限公司                  牛  佳

15、广东广试试剂科技有限公司              蔡  金

16、广东光华科技股份有限公司              姚  杰

17、南京化学试剂股份有限公司              王  雄

18、江苏强盛功能化学股份有限公司          应志耀

19、安徽时联特种溶剂股份有限公司          周  沛

20、洛阳化学试剂厂                        王志良

https://www.baidu.com/link?url=XurStm7ofWFYDr6lsI_E4OMTLQrrxus8H4TH7fDYCb82M2OquIfRrO4Zdpe0Ygo0&wd=&eqid=e7825dca00048d04000000025ddded9c

21、郑州派尼化学试剂厂                    刘文安

22、成都市科隆化学品有限公司              张仕君

23、长沙市汇虹化玻仪器设备有限公司        彭七红

24、北京化学试剂研究所有限责任公司        周玉斌

附件二：

参会回执表

单位名称

姓名 性别 职务 民族 手机 邮箱

住宿要求 标间 430元/天（含早）    ☐单住   ☐合住

入住时间：   月   日                退房时间：   月   日

附件三：

会议地址：河南中州皇冠假日酒店 3号楼（郑州市金水路 115号）